



सीमाशुल्कप्रधानआयुक्तकाकार्यालय
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CUSTOMS
 हवाईअड्डाऔरएयरकार्गोकॉम्प्लेक्सआयुक्तालय / AIRPORT AND AIR CARGO COMPLEX
COMMISSIONERATE
 एयरइंडियासाट्सएयरफ्रीटर्मिनल, दूसरातल, देवनहल्ली, बेंगलूर
AIR INDIA SATS AIR FREIGHT TERMINAL 2ND FLOOR: KIAP: DEVANAHALLI
BENGALURU- 560300 080-22001463/64

लोक सूचना सं /PUBLIC NOTICE. NO.22/2020-दिनांक /DATE:27.04.2020

(दस्तावेज पहचान सं /DIN-20200472MP00004157F0)

विषय : "विशेष प्रतिदाय एवं धन वापसी निपटान ड्राईव" में लगे हुए अधिकारियों का संपर्क विवरण के संबंध में ।

Subject: Contact details of officers associated with 'Special Refund and Drawback disposal drive.-Reg

उपर्युक्त विषय "विशेष प्रतिदाय एवं धन वापसी निपटान ड्राईव" के संबंध में सी.ओ;आई.सी के दिनांक 09/04/2020 अनुदेश संNo.03/2020सी.शु जिसमें , यह सूचित किया गया था कि दिनांक 09/04/2020 से दिनांक 30/04/2020तक प्रतिदाय को समापन करने के लिए विशेष ड्राईव आयोजित किया जा रहा है , उसके अनुसरण में इस कार्यालय द्वारा जारी किये गए दिनांक 16.4.2020 की लोक सूचना सं 17/2020 , दिनांक 23.4.2020 की लोक सूचना सं20/2020 और दिनांक 24.4.2020 की लोक सूचना सं 21/2020 की ओर सभी निर्यातकर्ता,संरक्षकों ,एयरलाईन्स, सीमा शुल्क बोकार्स एव व्यापार के सदस्य एवं अन्य फणधारियों का ध्यान आकर्षित किया जाता है ।

Kind attention of Exporters, Custodians, Airlines, Customs Brokers, members of the trade and other stakeholders to CBIC Instruction No.03/2020-Customs 09/04/2020 on the subject 'Special Refund and Drawback disposal drive wherein special drive to liquidate refunds is observed between 09/04/2020 to 30/04/2020, and this Office Public Notice No.17/2020 dated 16.04.2020 , Public Notice No.20/2020 dated 23.04.2020 and Public Notice No.21/2020 dated 24.04.2020 issued in this regard.

2. उपर्युक्त अनुदेशों के कार्यान्वयन में यदि कोई तकलीफ हो तो, यह सुझाव दिया जाता है कि अपने तकलीफ के पूरे विवरण के साथ निम्नलिखित अधिकारियों से संपर्क करें।

In case of any difficulty, in implementation of the aforesaid instructions. They are advised to contact the following officers with complete details about your difficulty.

अधिकारी का नाम/श्री/श्रीमती Name of the Officer.	पदनाम/ Designation	दूरभाष सं Phone number	ई मेल पता/E Mail id
के सुनिल कुमार नायर/ K.Sunil Kumar Nair.	सहायक आयुक्त/ Asst. Commissioner, आई.जी.एस.टी प्रतिदाय/धन वापसी/ प्रतिदाय IGST Refunds/Drawback/Refunds	080-22001449	Sunil.nair71@gov.in
प्रभाकर श्री खाडे/ PrabhakarShrikande	अधीक्षक/ Superintendent	9663301143	customsbrc@gmail.com
लावण्या टी.आर./Lavanya T.R	अधीक्षक/Superintendent	7406454938	baccrefund@gmail.com
सी.एम.सिंधु/ C.M.Sindhu	अधीक्षक/Superintendent	9845372702	customsbrc@gmail.com
के.उमा देवी/ K.Uma Devi	अधीक्षक/Superintendent	9448271380	igstaccblr18@gmail.com

3. इस संबंध में कोई तकलीफ हो तो उसको, श्री एस नासर खान, अपर आयुक्त, दूर भाषा सं 080-27688258, एवं ई मेल पता nasser.khan@nic.in में सूचित कर सकते हैं।

Difficulties, if any, may please be brought to the notice of Sri.S. Nasser Khan, Additional Commissioner, Telephone No.080-27688258 Email-nasser.khan@nic.in.

अशोक 27/04/2020
(अशोक/ ASHOK)

प्रधान आयुक्त/ PRINCIPAL COMMISSIONER

फाईलसंC.No.VIII/48/97/2020 BACC TECH

के तहत जारी की जा रही है /Issued from File C.No.VIII/48/97/2020 BACC TECH
प्रतिप्रस्तुत /Copy submitted to:

मुख्यआयुक्त, सीमाशुल्कबेंगलूरु, बेंगलूरुअंचल, केंद्रीयराजसवभवन, बेंगलूरु / The Chief
Commissioner of Customs, Bengaluru Zone, C.R. Building , Bengaluru
प्रतिप्रेषित/Copy to:

- 1) सभीअपर/ संयुक्त/उप/सहायकआयुक्तएयरपोर्टएवंएसीसीआयुक्तालय/
All the ADCs/JCs/DCs/ACs, Airport & ACC Commissionerate, Bengaluru
- 2) फेडरेशनआफकर्नाटका, चेंबरऑफकामर्स, सं9996 , केंपेगौडारोड, गॉंधीनगर, बेंगलूरु
Federation of Karnataka, Chamber of Commerce & Industry (FKCCI), No.9996,
Kempegowda Road, Gandhinagar, Bengaluru
- 3) बेंगलूरुसीमाशुल्कबोकार्सएजेंटसंगठन, सं71., कार्गोविल्लेज, बी-ब्लाक,
बेंगलूरुअंतर्राष्ट्रीयएयरपोर्ट,देवनहल्ली, बेंगलूरु / Bangalore Customs Brokers Agents
Association
- 4) सभी एयर लाइंस उनके संगठन द्वारा/ All Airlines through Association.
- 5) फेडरेशनआफइंडियनएक्सपोर्टआरगनाईसेशन, (एफ.आई.एफ.ओ.) पहलातल, वी.आई.टी.सी, भवन,
कस्तूरिबारोड, बेंगलूरु।Federation of Indian Export Organisation (FIEO),IstFloor,VITC
Building, Kasturba Road, Bengaluru
- 6) सभी संरक्षकों/All Custodians.
- 7) बेंगलूरुसीमाशुल्कवेबसाईट /Bengaluru Customs Website
- 8) सूचनापट्ट /Notice Board.
- 9) बेंगलूरुसेप्रचलितसभीकोरियरएजेन्सी /All Courier Agencies Operating at Bengaluru
(कोरियरसंगठनद्वारा/ through Courier Association)
- 10)मास्टरफाईल /Master file.